МАГ АДАНСКАЯ ОБ ЛА СТ Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

л .  / /  г о / Р ъ . № 1 в у
Ола

О направлении учащихся общеобразовательных учреждений
муниципального образования «Ольский городской округ» на

региональный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020
учебном году в г. Магадан

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 12.11ю2019 года № 604 «Об установлении сроков проведения
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020
учебном году», приказов Министерства образования Магаданской области от
09.12.2019 года № 973/112 «Об установлении количества баллов,
необходимого для участия на региональном этапе Всероссийской олимпиады
школьников и областных олимпиад в 2019-2020 учебном году», от
23.12.2019 года № 1022/112 «Об организации регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников и областных олимпиад в 2019-2020
учебном году», письма Министерства образования Магаданской области от
25.12.2019 года № 9635/112-12 «О документах, необходимых для участия в
региональном этапе ВсОШ»:

1. Направить команду учащихся в количестве человек для участия в
региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в г. Магадан в
сроки, установленные Министерством образования и молодёжной политики
Магаданской области, с 13 января по 14 февраля 2020 года, согласно
Приложению к настоящему распоряжению.

2. В.В.Ивченко, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Ола», Н.И.Яцына, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п.Армань», В.К.Фадееву, директору МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа с.Клёпка», Т.Н.Москвиной, директору МКОУ «Основная
общеобразовательная школа с.Талон»:

2.1. Назначить приказом по школе сопровождающего, возложив на него
ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту
проведения и обратно, во время проведения олимпиады, направив его копию в

Комитет образования администрации МО «Ольский городской округ» в срок
до 13.012020 года.

2.2. Обеспечить явку участников с документами, указанными в приказе
Министерства образования Магаданской области от 23.12.2019 года №
1022/112, письма от 25.12.2019 года№ 9635/112-12.

2.3. Организовать работу по подготовке учащихся к участию в
региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

3. Оплату командировочных расходов сопровождающих, стоимость
проезда школьников до г. Магадана и обратно производится за счет
направляющей стороны (МКОУ СОШ п.Ола, МКОУ СОШ п.Армань, МКОУ
СОШ с.Клёпка, МКОУ ООШ с.Талон).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Назаренко О.В.,
заместителя руководителя Комитета образования.

I /о й 1 , у._______  И.А.Сиротин

Приложение
к распоряжению руководителя

Комитета образования
администрации

МО «Ольский городской округ»
от Л М .  2019 года № S 6 / /

Список учащихся общеобразовательных учреждений МО «Ольский
городской округ», направляемых на региональный этап

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
в г.Магадан

Дата Предмет Ф.И.О. участника ОУ
13.01.2020 Русский язык Тимофеенко Анастасия Дмитриевна

Тулинова Мирослава
Александровна

МКОУ ООШ с.Талон
МКОУ СОШ п.Ола

28.01.2020 Литература Тулинова Мирослава
Александровна

Халько Владислав Николаевич
Голденкова Анна Валерьевна

МКОУ СОШ п.Ола

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола

27-
29.01.2020

Биология Губревич Дарья Алексеевна
Попкова Светлана Алексеевна
Храпунова Алина Николаевна
Аминова Валерия Мансуровна
Румянцева Софья Сергеевна

МКОУ СОШ с.Клёпка
МКОУ СОШ с.Клёпка

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола

МКОУ СОШ п.Армань
21-

22.01.2020
Экология Гавриленко Юлия Анатольевна МКОУ СОШ п.Ола

07-
08.02.2020

Физическая
культура

Герасимов Алексей Владимирович
Муксунов Александр Зинурович

Сташков Даниил Тимофеевич
Арамбалык Роман Геннадьевич
Пивнев Ярослав Александрович
Гороховская Виктория Олеговна

Муравьева Наталья Сергеевна
Муксунова Галина Зинуровна

МКОУ СОШ п.Армань
МКОУ СОШ п.Армань

МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола
МКОУ СОШ п.Ола

МКОУ СОШ п.Армань
13-

14.02.2020
Английский

язык
Тимофеенко Анастасия Дмитриевна МКОУ ООШ с.Талон

lO-
l l .02.2020

ОБЖ Гайнизаров Владислав Рамисович МКОУ СОШ п.Ола

17.01.2020 Право Самохвалова Анастасия
Эдуардовна

МКОУ СОШ п.Ола